
UCHWAŁA  Nr XIII/        /2025  

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Wąbrzeskiego za rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

107 i 1907) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Powiatu 

Wąbrzeskiego za rok 2024, a także sprawozdania Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z wykonania budżetu Powiatu 

Wąbrzeskiego za rok 2024 wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Wąbrzeskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2024 składające się z: 

a) bilansu z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych, stanowiącego 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

budżetowych, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w 

funduszu jednostek budżetowych, stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

e) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych, 

stanowiącej załączniki nr 5 i 6 do niniejszej uchwały; 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2024 przyjęte uchwałą Nr 34/73/2025 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1591). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

zobligowany został do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego, stosownie do ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 

U. z 2023 poz. 120, 261995 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619), jest czynnością niezbędną do ostatecznego zamknięcia 

ksiąg rachunkowych w samorządowych jednostkach organizacyjnych. 

Sprawozdanie finansowe, stosownie do § 28 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342 oraz z 2025 r. poz. 347), składa się z:  

1) bilansu z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego; 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych; 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

budżetowych; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w 

funduszu jednostek budżetowych, 

5)   informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych. 

Zostało ono sporządzone na drukach stanowiących załączniki do ww. rozporządzenia. 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2024 zostało sporządzone przez Zarząd 

Powiatu w Wąbrzeźnie zgodnie z wymogami art. 267 ust. 1 pkt 1 i art. 269 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 44

Powiat Wąbrzeski

Numer identyfikacyjny REGON

871118773     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

87-200 WĄBRZEŹNO
6D63F8EDDB6E673D

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

sporządzony
na dzień 31-12-2024 r.

Powiat wąbrzeski

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
6D63F8EDDB6E673D BeSTia

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.03.28

Gizela Maria Pijar
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Paweł Piotr Bartoś
Krzysztof Piotr Huzarski

Wiesław SicińskiKrzysztof Goleń 2025-03-28

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 5 895 768,82 9 741 212,70 I Zobowiązania 13 032 432,44 10 633 188,47

I.1 Środki pieniężne 5 895 768,82 9 741 212,70 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 12 958 976,00 10 498 825,00

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 5 895 768,82 9 741 212,70 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 1 930 744,00 1 695 452,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 0,00 0,00 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 11 028 232,00 8 803 373,00

II Należności i
 

rozliczenia 643 353,90 490 335,43 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 73 380,66 120 408,89

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 75,78 13 954,58

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -8 113 106,72 -3 920 820,68

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) -7 940 724,49 4 192 286,04

II.2 Należności od
 

budżetów 127 297,81 48,16 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 0,00 4 192 286,04

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 516 056,09 490 287,27 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -7 940 724,49 0,00

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 0,00 0,00

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 0,00 0,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -172 382,23 -8 113 106,72

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 1 619 797,00 3 519 180,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 1

Krzysztof Goleń
Pisanie tekstu
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/        /2025 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia       czerwca 2025 r.



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
6D63F8EDDB6E673D BeSTia

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.03.28

Gizela Maria Pijar
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Paweł Piotr Bartoś
Krzysztof Piotr Huzarski

Wiesław SicińskiKrzysztof Goleń 2025-03-28

Suma aktywów 6 539 122,72 10 231 548,13 Suma pasywów 6 539 122,72 10 231 548,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 2



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
6D63F8EDDB6E673D BeSTia

Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.03.28

Wyjaśnienia do bilansu

Gizela Maria Pijar
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Paweł Piotr Bartoś
Krzysztof Piotr Huzarski

Wiesław SicińskiKrzysztof Goleń 2025-03-28

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Aktywa"

Symbol Wyszczególnienie
I.1.1 Środki pieniężne budżetu ORGAN=7 785 809,95

Projekty UE=1 955 402,75
II.2 Należności od budżetów ochr.środ. na 2025=48,16

II.3 Pozostałe należności i 
rozliczenia

1/doch. b. powiatu 85321-2360=8,40
2/doch. b.państwa 85321-0690=159,60
3/konto 222=64 599,53
4/konto 223=425 519,74

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Pasywa"

Symbol Wyszczególnienie

I.1.1 Krótkoterminowe (do 12 
miesięcy)

BGK=1 300 000,00
mBANK=145 452,00
MBS=250 000,00

I.1.2 Długoterminowe (powyżej 
12 miesięcy)

BGK=3 970 000,00
mBANK=933 373,00,00
MBS=3 900 000,00

I.2 Zobowiązania wobec 
budżetów

 zwrot dotacji:
1/PTZ G. Ryńsk=6677,64
2/ 71015-2110=0,89
3/75411-2110-4649,32
4/70005-2110=17740,26
5/85203-2110=10011,42
6/85510-2170=965,00
7/85202-2130=21082,68
8/85322-2960=1196,70
9/85510-2130=19541,26
10/85285218-2130=36060,56
11/85218-2130=2483,16

I.3 Pozostałe zobowiązania

kapitalizacja odsetek:
1/zad.oświatowe=0,37
2/programy z F.Pracy =406,58
3/ RFRD=13344,50
4/F.Pomocy Ukrainie=11,46
5/Za Życiem=9,34
d.b.państwa :
1/71015-0570=21,85
2/75411-0870=0,88
3/85321-0690=159,60

III Rozliczenia 
międzyokresowe

1/dot. 75411-2110=420 000,00
2/subwencja  dla pow.=1243091,34
3/udział PIT=1856089,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 44

Powiat Wąbrzeski

Numer identyfikacyjny REGON

871118773     

Adresat:

87-200 WĄBRZEŹNO
8F581E1209A01D43

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2024 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
8F581E1209A01D43 BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.28

Krzysztof Goleń 2025-04-25

Paweł Piotr Bartoś
Gizela Pijar

Wiesław Siciński
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Krzysztof Piotr Huzarski

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 101 335 770,00 112 413 271,77 A Fundusz 95 584 699,29 105 553 411,74

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 78 745,14 87 946,03 A.I Fundusz jednostki 90 977 799,12 88 274 597,74

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 95 939 066,83 105 840 635,23 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 4 606 900,17 17 278 814,00

A.II.1 Środki trwałe 91 976 818,43 100 698 110,76 A.II.1 Zysk netto (+) 41 595 252,90 64 133 701,68

A.II.1.1 Grunty 4 350 740,16 4 117 476,06 A.II.2 Strata netto (-) -36 988 352,73 -46 854 887,68

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

0,00 0,00
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
84 851 047,14 94 364 132,00

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 596 048,18 431 691,61 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 2 046 552,11 1 708 743,50 C Państwowe fundusze
 

celowe 502 533,43 383 290,26

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 132 430,84 76 067,59
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

9 087 538,29 10 811 767,90

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 3 962 248,40 5 142 524,47 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 7 306 930,26 8 784 427,39

A.III Należności
 

długoterminowe 1 780 608,03 2 027 340,51 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 404 659,49 561 015,49

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 3 537 350,00 4 457 350,00 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 320 451,28 305 457,73

A.IV.1 Akcje i udziały 3 537 350,00 4 457 350,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
1 305 999,29 1 547 025,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 1

Krzysztof Goleń_1
Pisanie tekstu
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/        /2025 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia       czerwca 2025 r.



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
8F581E1209A01D43 BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.28

Krzysztof Goleń 2025-04-25

Paweł Piotr Bartoś
Gizela Pijar

Wiesław Siciński
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Krzysztof Piotr Huzarski

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 2 330 776,69 2 896 455,79

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 15 078,21 14 707,32

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

1 837 768,29 2 208 334,83

B Aktywa obrotowe 3 839 001,01 4 335 198,13

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

516 056,09 490 287,27

B.I Zapasy 108 375,90 135 235,87 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 576 140,92 761 143,06

B.I.1 Materiały 108 375,90 135 235,87
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
449 541,15 634 952,06

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 126 599,77 126 191,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 1 780 608,03 2 027 340,51

B.II Należności
 

krótkoterminowe 516 467,51 531 578,09  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 47 663,61 49 594,02  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 749,90 2 189,73  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 0,00  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 468 054,00 479 794,34  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 3 214 157,60 3 668 384,17  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 1 525,25  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
2 631 719,33 3 194 975,20  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
578 191,99 470 049,92  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 4 246,28 1 833,80  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 2



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
8F581E1209A01D43 BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.28

Krzysztof Goleń 2025-04-25

Paweł Piotr Bartoś
Gizela Pijar

Wiesław Siciński
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Krzysztof Piotr Huzarski

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00  

Suma aktywów 105 174 771,01 116 748 469,90 Suma pasywów 105 174 771,01 116 748 469,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 3



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
8F581E1209A01D43 BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.28

Krzysztof Goleń 2025-04-25

Paweł Piotr Bartoś
Gizela Pijar

Wiesław Siciński
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Krzysztof Piotr Huzarski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 44

Powiat Wąbrzeski

Numer identyfikacyjny REGON

871118773     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

87-200 WĄBRZEŹNO

653C0EAFD9669452

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2024 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

653C0EAFD9669452 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.28

Krzysztof Goleń

Krzysztof Piotr Huzarski
Wiesław Siciński

Paweł Piotr Bartoś
Gizela Pijar

Krzysztof Marian Maćkiewicz2025-04-25

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 65 554 650,40 91 020 122,69Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 65 554 650,40 91 020 122,69Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 60 396 212,60 74 573 891,24Koszty działalności operacyjnej

B.I. 5 764 429,68 5 853 929,85Amortyzacja

B.II. 4 189 459,54 4 115 392,60Zużycie materiałów i energii

B.III. 8 208 934,35 11 918 626,02Usługi obce

B.IV. 213 643,10 216 878,09Podatki i opłaty

B.V. 32 671 467,12 40 968 690,69Wynagrodzenia

B.VI. 7 702 168,13 10 023 943,89Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 131 670,93 213 350,89Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 1 513 974,75 1 262 972,11Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 465,00 107,10Pozostałe obciążenia

C. 5 158 437,80 16 446 231,45Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 583 262,37 2 177 765,22Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 41 089,93 1 698 383,90Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 1

Krzysztof Goleń_2
Pisanie tekstu
Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIII/        /2025 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia       czerwca 2025 r.



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

653C0EAFD9669452 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.28

Krzysztof Goleń

Krzysztof Piotr Huzarski
Wiesław Siciński

Paweł Piotr Bartoś
Gizela Pijar

Krzysztof Marian Maćkiewicz2025-04-25

D.III. 542 172,44 479 381,32Inne przychody operacyjne

E. 3 802,40 11 657,68Pozostałe koszty operacyjne

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 3 802,40 11 657,68Pozostałe koszty operacyjne

F. 5 737 897,77 18 612 338,99Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 344 645,00 327 105,04Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 338 649,91 327 105,04Odsetki

G.III. 5 995,09 0,00Inne

H. 1 475 642,60 1 660 630,03Koszty finansowe

H.I. 699 161,86 852 906,01Odsetki

H.II. 776 480,74 807 724,02Inne

I. 4 606 900,17 17 278 814,00Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 4 606 900,17 17 278 814,00Zysk (strata) netto (I-J-K)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

653C0EAFD9669452 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.28

Krzysztof Goleń

Krzysztof Piotr Huzarski
Wiesław Siciński

Paweł Piotr Bartoś
Gizela Pijar

Krzysztof Marian Maćkiewicz2025-04-25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 44

Powiat Wąbrzeski

Numer identyfikacyjny REGON

871118773     

Zestawienie zmian w fundus zu jednostki

Adresat:

87-200 WĄBRZEŹNO

278EF8AA03175589

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2024 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

278EF8AA03175589 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.28

Krzysztof Goleń 2025-04-25

Gizela Pijar
Wiesław Siciński

Paweł Piotr Bartoś
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Krzysztof Piotr Huzarski

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 75 492 932,58 90 977 799,12Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 134 383 831,90 151 081 157,05Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 40 381 249,09 41 595 252,90Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 74 153 394,22 89 159 918,36Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 17 155 043,78 20 325 985,79Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 1 633 272,00 0,00Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 1 060 872,81 0,00Inne zwiększenia

I.2. 118 898 965,36 153 784 358,43Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 33 227 079,35 36 988 352,73Strata za rok ubiegły

I.2.2. 66 213 217,69 93 352 204,40Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 19 328 958,78 22 937 829,69Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 857,50 468 483,33Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 128 852,04 37 488,28Inne zmniejszenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 1

Krzysztof Goleń_3
Pisanie tekstu
Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIII/        /2025 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia       czerwca 2025 r.



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

278EF8AA03175589 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.28

Krzysztof Goleń 2025-04-25

Gizela Pijar
Wiesław Siciński

Paweł Piotr Bartoś
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Krzysztof Piotr Huzarski

II. 90 977 799,12 88 274 597,74Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

III. 4 606 900,17 17 278 814,00Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 41 595 252,90 64 133 701,68zysk netto (+)

III.2. -36 988 352,73 -46 854 887,68strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 95 584 699,29 105 553 411,74Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

278EF8AA03175589 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.28

Krzysztof Goleń 2025-04-25

Gizela Pijar
Wiesław Siciński

Paweł Piotr Bartoś
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Krzysztof Piotr Huzarski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 3



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Numer identyfikacyjny REGON

Powiat Wąbrzeski

87-200 WĄBRZEŹNO

ul.Wolności 44

Wyciąg z danych zawartych w
załączniku ‘Informacja dodatkowa’

sporządzony na dzień: 

31-12-2024 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

871118773

C2FEF22B06F831F2

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

Wyszczególnienie Kwota

1.7. Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości -  ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej 0,00

1.10. kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a według  przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z
podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

0,00

1.10.1. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.10.2. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.12. łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń,
także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

0,00

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2025.04.25

Krzysztof Piotr Huzarski
Wiesław Siciński

Paweł Piotr Bartoś
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Gizela PijarKrzysztof Goleń

C2FEF22B06F831F2

Strona 1 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.28

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 1

Krzysztof Goleń_4
Pisanie tekstu
Załącznik nr 5 do uchwały Nr XIII/        /2025 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia       czerwca 2025 r.



Wyciąg z danych zawartych w załączniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczególnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2025.04.25

Krzysztof Piotr Huzarski
Wiesław Siciński

Paweł Piotr Bartoś
Krzysztof Marian Maćkiewicz

Gizela PijarKrzysztof Goleń

C2FEF22B06F831F2 Strona 2 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.28

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 2



I. 
1.
1.1

1.2

1.3

1.4

2.

3.

INFORMACJA DODATKOWA

adres jednostki

Strona 1 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 1

Krzysztof Goleń_5
Pisanie tekstu
Załącznik nr 6 do uchwały Nr XIII/        /2025 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia       czerwca 2025 r.



4. 

Strona 2 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 2



5.

waluty przez NBP.

---
inne informacje

Strona 3 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 3



II
1. 
1.1.

nabycie
budowie

aktualizacja
(4 + 5 + 6 + 7)

zbycie likwidacja
budowie

aktualizacja inne zmniejszenia
zmniejszenia 

+ 12 + 13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I.
prawne (1.1 + 1.2)

3 174 867,35 25 986,34 105 535,23 0,00 0,00 131 521,57 0,00 32 490,88 0,00 0,00 0,00 32 490,88 3 273 898,04

1.1.
oprogramowania komputerowego

3 174 867,35 25 986,34 105 535,23 0,00 0,00 131 521,57 0,00 32 490,88 0,00 0,00 0,00 32 490,88 3 273 898,04

1.2.
prawne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.
3 + 4)

157 134 978,24 16 583 886,30 14 919 306,97 0,00 991 341,40 32 494 534,67 1 006 787,92 545 450,00 15 028 839,70 0,00 1 720 945,40 18 302 023,02 171 327 489,89

2.
2.3 + 2.4 + 2.5)

153 172 729,84 374 770,53 14 919 306,97 0,00 849 588,40 16 143 665,90 1 006 787,92 545 450,00 0,00 0,00 1 579 192,40 3 131 430,32 166 184 965,42

2.1. Grunty, w tym: 4 353 005,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 095,00 0,00 0,00 0,00 98,31 233 193,31 4 119 812,23

2.1.1.

podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. 128 958 689,34 0,00 14 919 306,97 0,00 331 385,70 15 250 692,67 313 385,70 0,00 0,00 0,00 313 385,70 626 771,40 143 582 610,61

2.3. 8 923 188,55 197 568,06 0,00 0,00 415 187,63 612 755,69 390 858,22 463 918,62 0,00 0,00 404 554,48 1 259 331,32 8 276 612,92

2.4. 5 859 812,66 0,00 0,00 0,00 45 710,00 45 710,00 44 710,00 1 000,00 0,00 0,00 793 800,00 839 510,00 5 066 012,66

2.5. 5 078 033,75 177 202,47 0,00 0,00 57 305,07 234 507,54 24 739,00 80 531,38 0,00 0,00 67 353,91 172 624,29 5 139 917,00

3.
(inwestycje)

3 962 248,40 16 209 115,77 0,00 0,00 141 753,00 16 350 868,77 0,00 0,00 15 028 839,70 0,00 141 753,00 15 170 592,70 5 142 524,47

4.
budowie (inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

amortyzacja/umorz
enie za okres 

sprawozdawczy
aktualizacja

(4 + 5 + 6)
zlikwidowanych inne zmniejszenia

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I.
prawne (1.1 + 1.2)

3 096 122,21 122 320,68 0,00 0,00 122 320,68 0,00 32 490,88 0,00 32 490,88 3 185 952,01

1.1.
oprogramowania komputerowego

3 096 122,21 122 320,68 0,00 0,00 122 320,68 0,00 32 490,88 0,00 32 490,88 3 185 952,01

1.2.
prawne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.
3 + 4)

61 195 911,41 6 097 317,07 0,00 831 588,40 6 928 905,47 771 069,92 550 468,20 1 316 424,10 2 637 962,22 65 486 854,66

sprawozdawczego

Zmniejszenia

na koniec okresu 
sprawozdawczego 

Lp.

Zmniejszenia

na koniec  okresu 
sprawozdawczego 

Lp.

sprawozdawczego

ZESTAWIENIE ZBIORCZE 

Strona 4 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 4



2.
(2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

61 195 911,41 6 097 317,07 0,00 831 588,40 6 928 905,47 771 069,92 550 468,20 1 316 424,10 2 637 962,22 65 486 854,66

2.1. Grunty, w tym: 2 265,38 70,79 0,00 0,00 70,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336,17

2.1.1.

podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. 44 107 642,20 5 198 382,06 0,00 313 385,70 5 511 767,76 313 385,70 0,00 87 545,65 400 931,35 49 218 478,61

2.3. 8 327 140,37 351 335,78 0,00 415 187,63 766 523,41 390 858,22 468 936,82 388 947,43 1 248 742,47 7 844 921,31

2.4. 3 813 260,55 337 808,61 0,00 45 710,00 383 518,61 44 710,00 1 000,00 793 800,00 839 510,00 3 357 269,16

2.5. 4 945 602,91 209 719,83 0,00 57 305,07 267 024,90 22 116,00 80 531,38 46 131,02 148 778,40 5 063 849,41

3.
(inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
budowie (inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2

I.
prawne (1.1 + 1.2)

1.1.
oprogramowania komputerowego

1.2.
prawne

II.
3 + 4)

2.
(2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

2.1. Grunty, w tym:

2.1.1.

podmiotom

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.
(inwestycje)

4.
budowie (inwestycje)

1 708 743,50

431 691,61

94 364 132,00

0,00

3 962 248,40

0,00 0,00

5 142 524,47

76 067,59

Lp.
umorzenie) umorzenie)

3 4

78 745,14

78 745,14

0,00

95 939 066,83

91 976 818,43

87 946,03

87 946,03

0,00

105 840 635,23

100 698 110,76

4 350 740,16

0,00

84 851 047,14

596 048,18

2 046 552,11

132 430,84

4 117 476,06

Strona 5 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 5



nabycie
budowie

aktualizacja
(4 + 5 + 6 + 7)

zbycie likwidacja
budowie

aktualizacja inne zmniejszenia
zmniejszenia 

+ 12 + 13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I.
prawne (1.1 + 1.2)

3 118 679,53 19 125,65 105 535,23 0,00 0,00 124 660,88 0,00 31 821,16 0,00 0,00 0,00 31 821,16 3 211 519,25

1.1.
oprogramowania komputerowego

3 118 679,53 19 125,65 105 535,23 0,00 0,00 124 660,88 0,00 31 821,16 0,00 0,00 0,00 31 821,16 3 211 519,25

1.2.
prawne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.
3 + 4)

140 623 942,26 16 497 405,68 14 919 306,97 0,00 973 341,40 32 390 054,05 1 006 787,92 505 927,47 15 028 839,70 0,00 896 303,41 17 437 858,50 155 576 137,81

2.
2.3 + 2.4 + 2.5)

136 661 693,86 288 289,91 14 919 306,97 0,00 831 588,40 16 039 185,28 1 006 787,92 505 927,47 0,00 0,00 754 550,41 2 267 265,80 150 433 613,34

2.1. Grunty, w tym: 4 279 547,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 095,00 0,00 0,00 0,00 98,31 233 193,31 4 046 354,33

2.1.1.

innym podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. 120 549 636,43 0,00 14 919 306,97 0,00 313 385,70 15 232 692,67 313 385,70 0,00 0,00 0,00 313 385,70 626 771,40 135 155 557,70

2.3. 7 130 706,31 164 709,72 0,00 0,00 415 187,63 579 897,35 390 858,22 444 636,99 0,00 0,00 404 554,48 1 240 049,69 6 470 553,97

2.4. 1 163 983,27 0,00 0,00 0,00 45 710,00 45 710,00 44 710,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 45 710,00 1 163 983,27

2.5. 3 537 820,21 123 580,19 0,00 0,00 57 305,07 180 885,26 24 739,00 60 290,48 0,00 0,00 36 511,92 121 541,40 3 597 164,07

3.
(inwestycje)

3 962 248,40 16 209 115,77 0,00 0,00 141 753,00 16 350 868,77 0,00 0,00 15 028 839,70 0,00 141 753,00 15 170 592,70 5 142 524,47

4.
budowie (inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

amortyzacja/umorz
enie za okres 

sprawozdawczy
aktualizacja

(4 + 5 + 6)
zlikwidowanych inne zmniejszenia

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I.
prawne (1.1 + 1.2)

3 039 934,39 115 459,99 0,00 0,00 115 459,99 0,00 31 821,16 0,00 31 821,16 3 123 573,22

1.1.
oprogramowania komputerowego

3 039 934,39 115 459,99 0,00 0,00 115 459,99 0,00 31 821,16 0,00 31 821,16 3 123 573,22

1.2.
prawne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.
3 + 4)

53 430 977,31 5 436 788,63 0,00 831 588,40 6 268 377,03 771 069,92 510 945,67 500 100,48 1 782 116,07 57 917 238,27

2.
(2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

53 430 977,31 5 436 788,63 0,00 831 588,40 6 268 377,03 771 069,92 510 945,67 500 100,48 1 782 116,07 57 917 238,27

2.1. Grunty, w tym: 2 265,38 70,79 0,00 0,00 70,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336,17

2.1.1.

innym podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. 42 040 416,63 4 988 043,24 0,00 313 385,70 5 301 428,94 313 385,70 0,00 87 545,65 400 931,35 46 940 914,22

2.3. 6 836 405,99 281 135,26 0,00 415 187,63 696 322,89 390 858,22 449 655,19 388 947,43 1 229 460,84 6 303 268,04

2.4. 1 091 713,37 34 257,57 0,00 45 710,00 79 967,57 44 710,00 1 000,00 0,00 45 710,00 1 125 970,94

Lp.

sprawozdawczego

Zmniejszenia

Lp.
sprawozdawczego

Zmniejszenia

na koniec okresu 
sprawozdawczego 

na koniec  okresu 
sprawozdawczego 

Strona 6 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 6



2.5. 3 460 175,94 133 281,77 0,00 57 305,07 190 586,84 22 116,00 60 290,48 23 607,40 106 013,88 3 544 748,90

3.
(inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
budowie (inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2

I.
prawne (1.1 + 1.2)

1.1.
oprogramowania komputerowego

1.2.
prawne

II.
3 + 4)

2.
(2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

2.1. Grunty, w tym:

2.1.1.

podmiotom

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.
(inwestycje)

4.
budowie (inwestycje)

nabycie
budowie

aktualizacja
(4 + 5 + 6 + 7)

zbycie likwidacja
budowie

aktualizacja inne zmniejszenia
zmniejszenia 

+ 12 + 13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I.
prawne (1.1 + 1.2)

56 187,82 6 860,69 0,00 0,00 0,00 6 860,69 0,00 669,72 0,00 0,00 0,00 669,72 62 378,79

1.1.
oprogramowania komputerowego

56 187,82 6 860,69 0,00 0,00 0,00 6 860,69 0,00 669,72 0,00 0,00 0,00 669,72 62 378,79

1.2.
prawne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 745,14 87 946,03

0,00 0,00

87 192 964,95 97 658 899,54

83 230 716,55 92 516 375,07

4 277 282,26 4 044 018,16

0,00

umorzenie) umorzenie)

3 4

78 745,14 87 946,03

Lp.

Lp.

sprawozdawczego

Zmniejszenia

na koniec  okresu 
sprawozdawczego 

0,00 0,00

78 509 219,80 88 214 643,48

294 300,32 167 285,93

72 269,90 38 012,33

77 644,27 52 415,17

3 962 248,40 5 142 524,47

0,00

Strona 7 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 7



II.
3 + 4)

16 511 035,98 86 480,62 0,00 0,00 18 000,00 104 480,62 0,00 39 522,53 0,00 0,00 824 641,99 864 164,52 15 751 352,08

2.
2.3 + 2.4 + 2.5)

16 511 035,98 86 480,62 0,00 0,00 18 000,00 104 480,62 0,00 39 522,53 0,00 0,00 824 641,99 864 164,52 15 751 352,08

2.1. Grunty, w tym: 73 457,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 457,90

2.1.1.

podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. 8 409 052,91 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 427 052,91

2.3. 1 792 482,24 32 858,34 0,00 0,00 0,00 32 858,34 0,00 19 281,63 0,00 0,00 0,00 19 281,63 1 806 058,95

2.4. 4 695 829,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 800,00 793 800,00 3 902 029,39

2.5. 1 540 213,54 53 622,28 0,00 0,00 0,00 53 622,28 0,00 20 240,90 0,00 0,00 30 841,99 51 082,89 1 542 752,93

3.
(inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
budowie (inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

amortyzacja/umorz
enie za okres 

sprawozdawczy
aktualizacja

(4 + 5 + 6)
zlikwidowanych inne zmniejszenia

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I.
prawne (1.1 + 1.2)

56 187,82 6 860,69 0,00 0,00 6 860,69 0,00 669,72 0,00 669,72 62 378,79

1.1.
oprogramowania komputerowego

56 187,82 6 860,69 0,00 0,00 6 860,69 0,00 669,72 0,00 669,72 62 378,79

1.2.
prawne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.
3 + 4)

7 764 934,10 660 528,44 0,00 0,00 660 528,44 0,00 39 522,53 816 323,62 855 846,15 7 569 616,39

2.
(2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

7 764 934,10 660 528,44 0,00 0,00 660 528,44 0,00 39 522,53 816 323,62 855 846,15 7 569 616,39

2.1. Grunty, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.

podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. 2 067 225,57 210 338,82 0,00 0,00 210 338,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 564,39

2.3. 1 490 734,38 70 200,52 0,00 0,00 70 200,52 0,00 19 281,63 0,00 19 281,63 1 541 653,27

2.4. 2 721 547,18 303 551,04 0,00 0,00 303 551,04 0,00 0,00 793 800,00 793 800,00 2 231 298,22

2.5. 1 485 426,97 76 438,06 0,00 0,00 76 438,06 0,00 20 240,90 22 523,62 42 764,52 1 519 100,51

3.
(inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
budowie (inwestycje)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia

na koniec okresu 
sprawozdawczego 

Lp.
sprawozdawczego

Strona 8 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 8



1 2

I.
prawne (1.1 + 1.2)

1.1.
oprogramowania komputerowego

1.2.
prawne

II.
3 + 4)

2.
(2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

2.1. Grunty, w tym:

2.1.1.

podmiotom

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.
(inwestycje)

4.
budowie (inwestycje)

1.2.

operatu 
szacunkowego

odtworzeniowej 

podstawe 
ubezpieczenia

inna podstawa 
wyceny

1. 1 352 152,89 0,00 7 149 750,00 0,00

2. 372 612,28 0,00 741 000,00 0,00

3. 24 362,53 0,00 297 194,00 0,00

4. 2 414,41 0,00 33 750,00 0,00

5. 6 830,27 0,00 69 000,00 0,00                        

6. 25 104,85 0,00 153 750,00 0,00

7. 1 020 853,36 0,00 1 589 250,00 0,00

8. 2 765 354,69 0,00 11 332 500,00 0,00

9. 102 920,00 0,00 805 500,00 0,00

10. 5 404,00 0,00 35 250,00 0,00

11. 8 769,00 0,00 58 500,00 0,00

12. 3 834,00 0,00 274 500,00 0,00

Lp.

Wychowawczy)

Szkolno-Wychowawczy)

Budynek Nr 2 (Starostwo Powiatowe)

3 4

0,00 0,00

Lp.

0,00 0,00

6 341 827,34 6 149 488,52

301 747,86 264 405,68

1 974 282,21 1 670 731,17

0,00 0,00

0,00 0,00

8 746 101,88 8 181 735,69

8 746 101,88 8 181 735,69

73 457,90 73 457,90

Powiatowych)

umorzenie) umorzenie)

54 786,57 23 652,42

0,00 0,00

0,00 0,00

Wychowawczy)

Wychowawczy)

Strona 9 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 9



13. 574 212,68 0,00 654 000,00 0,00

14. 112 579,05 0,00 559 500,00 0,00

15. 4 378,28 0,00 180 000,00 0,00

16. 1 316 292,90 0,00 4 761 750,00 0,00

7 698 075,19 0,00 28 695 194,00 0,00

1.3.

Lp.

sprawozdawczego
sprawozdawczego

Zmniejszenia 

sprawozdawczego

koniec okresu 
sprawozdawczego 

1 2 3 4 5 6

1. 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
(inwestycje)  

0,00 0,00 0,00 0,00

5.
finansowe

0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2. 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3.
finansowe

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.

1 3 4 5 6 7

1. 4 010,00 0,00 0,00 4 010,00

7 079,33 0,00 0,00 7 079,33

0,00 7 079,33 0,00 0,00 7 079,33

2

Powierzchnia (m2)

Zmniejszenia 

okresu 
sprawozdawczego

koniec okresu 
sprawozdawczego 

Razem

Lp.

sprawozdawczego
okresu 

sprawozdawczego

Strona 10 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 10



1 3 4 5 6

1. 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.5. 

1 2 3 4 5 6

1. 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Grunty 11 956,00 0,00 0,00 11 956,00

3. 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 162 351,14 1 187,49 6 350,49 157 188,14

5. 1 500 600,00 0,00 0,00 1 500 600,00

6. 2 777,42 0,00 0,00 2 777,42

1 677 684,56 1 187,49 6 350,49 1 672 521,56

1.6.

liczba

1 3 4 5 6 7 8 9 10

1 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

1.1. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

2. 3 142 350 3 537 350,00 1 700 1 700 000,00 780 780 000,00 3 143 270 4 457 350,00

2.1. 21 000 21 000,00 0 0,00 0 0,00 21 000 21 000,00

2.2. 3 516 3 516 000,00 1 700 1 700 000,00 780 780 000,00 4 436 4 436 000,00

2.3. 300 300,00 0 0,00 0 0,00 300 300,00

2.4. 50 50,00 0 0,00 0 0,00 50 50,00

3. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

3.1. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4.1. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

3 142 350 3 537 350,00 1 700 1 700 000,00 780 780 000,00 3 143 270 4 457 350,00

1.7. 

---

sprawozdawczego

liczba liczba

sprawozdawczego

Zmniejszenia w 

sprawozdawczego

okresu 
sprawozdawczego 

Lp.

Lp.

liczba

2

Akcje

---

Lp.
sprawozdawczego sprawozdawczego

Stan na koniec okresu sprawozdawczego

sprawozdawczego

sprawozdawczego
okresu 

sprawozdawczego

Zmniejszenia 

okresu 
sprawozdawczego

---

koniec okresu 
sprawozdawczego 

---

2

Powierzchnia (m2)

Strona 11 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 11



wykorzystanie
razem (5 + 6)

1 3 4 5 6 7 8
1. 37 533,47 12 113,99 0,00 0,00 0,00 49 647,46

2. 14 836,79 824,91 0,00 0,00 0,00 15 661,70

3. 2 282,62 3 441,03 0,00 0,00 0,00 5 723,65

4. 287,76 483,31 0,00 0,00 0,00 771,07

5. 230,51 502,17 0,00 0,00 0,00 732,68

6. 3 728,93 0,00 0,00 0,00 0,00 3 728,93

69 380,10 17 365,41 0,00 0,00 0,00 76 265,49

1.8.

Tabela 11. Informacja o stanie rezerw 

wykorzystanie (uznanie rezerw za 
razem (5 + 6)

1 3 4 5 6 7 8

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.9.
a)
b)
c)

sprawozdawczego 
koniec okresu 

sprawozdawczego sprawozdawczego 
koniec okresu 

sprawozdawczego sprawozdawczego 
koniec okresu 

sprawozdawczego 
sprawozdawczego 

(3  +5 + 7)

koniec okresu 
sprawozdawczego 

(4 + 6 + 8)

1 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 3 900 000,00 3 900 000,00 2 670 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 6 570 000,00 5 270 000,00

2. 436 356,00 436 356,00 290 904,00 290 904,00 497 017,00 351 565,00 1 224 277,00 1 078 825,00

3. 705 876,00 0,00 58 823,00 0,00 0,00 0,00 764 699,00 0,00

4. 750 000,00 750 000,00 500 000,00 925 000,00 3 150 000,00 2 475 000,00 4 400 000,00 4 150 000,00

5 792 232,00 5 086 356,00 3 519 727,00 2 585 904,00 3 647 017,00 2 826 565,00 12 958 976,00 10 498 825,00

1.10.

okresu 
sprawozdawczego

2

sprawozdawczego

sprawozdawczego

Stan na koniec 
okresu 

sprawozdawczego                            
Lp.

Lp.

sprawozdawczego
sprawozdawczego

koniec okresu 
sprawozdawczego 

2

Lp.

---

2

Razem

Strona 12 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 12



1.11. 

Lp.
Kwota Kwota 

zabezpieczenia

1 3 5

1. 0,00 11 440 000,00

2. 0,00 2 720 000,00

0,00 14 160 000,00

1.12.

Lp.
Kwota 

warunkowego

Kwota 
zabezpieczenia

1 3 5

1. 2 425 000,00 0,00

2 425 000,00 0,00

1.13. 

sprawozdawczego
koniec okresu 

sprawozdawczego

1.

1.1. 0,00 0,00

0,00 0,00

4

2015

---

2

---

x

---

Lp.

2

umowa z VeloBank SA do 31 grudnia 2028 r.

warunkowego

4

---

Strona 13 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 13



2.

2.1. 0,00 0,00

0,00 0,00

3.

3.1. 0,00 0,00

0,00 0,00

4.

4.1. 0,00 0,00

0,00 0,00

1.14. 

sprawozdawczego
koniec okresu 

sprawozdawczego

1 3 4

1. 0,00 0,00

2. 696 776,95 474 539,01

3. 84 274,32 78 527,09

4. 633 867,59 760 588,72

5 60 400,00 60 400,00

6 60 000,00 60 000,00

1 535 318,86 1 434 054,82

1.15.

1 3

1. 597 143,03

2. 417 340,28

3. 76 075,36

4. 510 178,88

5. 1 515 292,86

6. 774 428,83

3 890 459,24

2

Lp.

Nagrody jubileuszowe

Odprawy emerytalne / rentowe

2

Kwota

---

---

---

Lp.

umowy 

dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach 

Strona 14 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 14



1.16.

nabycie
przemieszczenie 

aktualizacja
(4 + 5 + 6 + 7)

zbycie likwidacja
przemieszczenie 

aktualizacja inne zmniejszenia
zmniejszenia 

+ 12 + 13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I. Minienie zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

amortyzacja/umorz
enie za okres 

sprawozdawczy
aktualizacja

(4 + 5 + 6)
zlikwidowanych inne zmniejszenia

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. Minienie zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2

I. Minienie zlikwidowanych jednostek

2.
2.1. 

wykorzystanie
razem (5 + 6)

1 2 3 4 5 6 7 8

1. --- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Lp.

sprawozdawczego

Zmniejszenia

na koniec  okresu 
sprawozdawczego 

Tabela 18b. Zmiany stanu umorzenia/amortyzacji mienia zlikwidowanych jednostek

Lp.
sprawozdawczego

Zmniejszenia

na koniec okresu 
sprawozdawczego 

Lp.
umorzenie) umorzenie)

3 4

inne informacje

Lp.

sprawozdawczego
sprawozdawczego

sprawozdawczego

koniec okresu 
sprawozdawczego 

Strona 15 z 16
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 15



2.2.

odsetki odsetki

1 2 3 4 5 6 7 8

1. --- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.

2.4.

2.5.

3.

2025-04-25

(kierownik jednostki)

---

---

---

---
inne informacje

Lp.
sprawozdawczego sprawozdawczego 

w tym: w tym:

Strona 16 z 16

Dokument podpisany przez Krzysztof Goleń
Data: 2025.04.25 11:49:32 CEST

Dokument podpisany przez Wiesław Siciński
Data: 2025.04.25 11:51:36 CEST

Dokument podpisany przez Gizela Pijar
Data: 2025.04.25 11:53:43 CEST

Dokument podpisany przez Paweł Piotr Bartoś
Data: 2025.04.25 12:17:43 CEST

Dokument podpisany przez Krzysztof Piotr Huzarski
Data: 2025.04.25 12:19:21 CEST

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D870E8-66C9-4BD4-AB2A-BFDB67297615. Projekt Strona 16


